EG1742223217483JXsdp

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 38,281.56

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 194,834.78

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 60,649.60

Total 293,765.94

El monto de : **Doscientos noventa y tres  mil setecientos sesenta y cinco con 94/100 (293,765.94)